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1. Yer Kontrol Noktaları Modülü 

 

Veri aktarım menüsü altında yer alan bu modül ile sisteme girilmiş olan yer kontrol 

noktalarına ait bilgiler sunulmaktadır.  

 

 

Şekil 1: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_01 

 

Bu modül ile sisteme girilmiş olan yer kontrol noktaları İdari, Pafta ve Sorgu olmak 

üzere olmak üç başlık altında listelenebilmektedir. 

 

 

Şekil 2: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_02 
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1.1. Yer Kontrol Noktaları Sorgulama 

İdari birim içinde sorgulama yapılacaksa, il, ilçe, tapu mahalle/köy ve YKN Tipi 

seçilip, sorgula butonuna basılarak listelenir. 

 

 

Şekil 3: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_03 

 

Sorgulama sonucu listelenen kayıtların sağ tarafında yer alan (+) butonu ile 

yer kontrol noktası haritada görüntülenir. 

 

 

Şekil 4: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_04 
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YKN Tipleri A, B, C, Nirengi, Poligon, H ve Detay Noktaları olmak üzere 

sorgulama kriterleri belirlenmiştir. Kullanıcı sorgulamak istediği YKN Tip 

seçeneği ile birlikte sorgulama yapabilir. 

 

 

Şekil 5: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_05 

 

Pafta içinde sorgulama yapılacaksa, 1/100.000, 1/25.000, 1/5.000 ölçekli pafta 

numarası ve YKN Tipi seçilip, sorgula butonuna basılarak listelenir.  

 

 

Şekil 6: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_06 
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Sorgulama içinde yetki alanında kalan yer kontrol noktalarının adı bilgisi veya 

en az iki karakter ile % işareti yardımıyla sorgulanır ve benzer kayıtlar dahil 

olmak üzere sorgu sonuçları listelenir.  

 

Şekil 7: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_07 

 

1.2. Yer Kontrol Noktaları Güncelleme 

Veri Yükleme Modülü ile sisteme aktarımı yapılan yer kontrol noktalarının öznitelik 

bilgileri sağ üst köşede yer alan güncelleme butonu ile yapılmaktadır.  

Seçilen kayda ait öznitelik bilgileri açılan ekrandan seçilir ve güncelle butonu ile 

kaydın öznitelik bilgileri güncellenir. 

 

Şekil 8: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_08 
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Şekil 9: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_09 

 

Şekil 10: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_10 

 

Şekil 11: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_11 
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Seçilen kaydın sistemden silinmesi işlemi sağ üst köşede yer alan silme butonu 

ile yapılır. Silme işlemi öncesi kullanıcıya silme işleminin onay ekranı görüntülenir. 

Silme işlemi onaylandığı takdirde kayıt veri tabanından kalıcı olarak silinir. 

 

Şekil 12: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_12 

 

1.3. Yer Kontrol Noktaları Raporlama 

Ekranda sayfalama kriterlerine göre görüntülenen kayıtların veya sorgulama 

sonucu dönen kayıtların tümünün xls. veya .csv olarak bilgisayara raporlaması 

yapılabilir. 

 

Şekil 13: MEGSIS_Yer_Kontrol_Noktaları_13 


